





Ministero dell'Istruzione - Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

I.P.S.S.E.O.A. "M. Buonarroti" - Fiuggi

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI PER L' ENOGASTRONOMIA E L'OSPITALITÀ ALBERGHIERA
ENOGASTRONOMIA – Cucina; ENOGASTRONOMIA - Bar/Sala e Vendita; ACCOGLIENZA TURISTICA; ARTE BIANCA E PASTICCERIA
Sede Centrale Via G. Garibaldi,1 - 03014 Fiuggi (FR) - Cod. Mecc. FRRH030008
Sede succ. Paliano (loc. Procolo) - Cod. Meccanografico: FRRH03002A;
Cod. Mecc. sede convitto: FRVC020004 - Cod. Mecc. CC "Pagliei" - Frosinone: FRRH030019
Telefono: 0775 533614 – e-mail: frrh030008@istruzione.it; - pec: frrh030008@pec.istruzione.it
SITO WEB: www.alberghierofiuggi.edu.it - codice fiscale: 92070770604 - codice univoco di fatturazione: UFQC1Q

Direttiva N° 58

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "M. BUONARROTI"-FIUGGI

Prot. 0013742 del 13/10/2022

VII (Uscita)

Al Personale Docente Al Personale ATA Agli Alunni/e, a Studenti/esse Alle famiglie Sito web

Oggetto: Assemblea Sindacale 19 Ottobre 2022

Come da Nota allegata si comunica che FLC CGIL – Associazione Sindacale territoriale, convoca, ai sensi dell'art.23 del CCNL 2016-2018, un'assemblea sindacale territoriale rivolta a tutto il personale docente, educatore e ATA, assemblea che si terrà il giorno 19 Ottobre 2022.

Il personale interessato a partecipare, al fine di consentire l'organizzazione dell'attività, è pregato di presentare regolare richiesta entro le ore 10:00 del giorno Lunedì 17 Ottobre p.v. mediante comunicazione mail all'indirizzo: frrh030008@istruzione.it. La mancata comunicazione implica la rinuncia a partecipare e l'obbligo di coprire il normale orario di servizio.

L'orario scolastico potrà subire variazioni che verranno comunicate in seguito.

Il Dirigente Scolastico

Dott. Ing. Francesco Cozzolino